СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2011 года № 184/23
  О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов  от 15.10.2008 № 76/2008-НА «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений города Реутова»

В соответствии с Законом Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области» от 01.06.2007 № 73/2007-ОЗ (в ред. Законов Московской области от 30.05.2008 № 76/2008-ОЗ, от 08.11.2010 № 133/2010-ОЗ, от 16.09.2011 № 142/2011–ОЗ) Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 15.10.2008         № 76/2008-НА «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Реутова» следующие изменения:

пункт  5 изложить в следующей редакции:

«5. Установить минимальную тарифную ставку первого разряда тарифной сетки  по оплате труда рабочих муниципальных учреждений города Реутов Московской области:

с 1 сентября 2008 года – в размере 4750 рублей в месяц;

с 1 июня 2011 года  - в размере 5060 рублей в месяц;

с 1 октября  2011  года  - в размере 5389  рублей  в  месяц».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев